
Smlouva o poskytováni služeb (Internet) ,
(Číslo: IN001/2002)

l. ŠMLUVNĹ STRANY

Odběratel:

Dodavatel:

Základní škola Hamr,

se sídlem Litvínov, Mládežnická 220,
IČO: 47324287, DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. Litvínov, č.ú.:
zastoupená ředitelkou školy Novákovou
(dále jen odběratel)

SoftControl s.r.o.,

se sídlem Husitská 1716, 434 01 Most,
IČO: 25420534, DIČ: 206-25420534,
bankovní spojení : KB a.s. Litvínov, č.ú.:
zastoupená jednatelem společnosti , (dále jen dodavatel)

II. Předmět smlouvy

A. Předmětem smlouvy .je připojení odběratele k síti Internet tak, aby za podmínek níže sjednaných mohl tuto síť využívat,
a dále poskytování dalších služeb s využitím zdrojů a prostředků této sítě.

B. Dodavatel .je provozovatelem sítě S-NET (dále uzel), .jehož prostřednictvím lze získat přístup do sítě Internet.

C. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli v rozsahu této smlouvy a Provozního řádu, který tvoří
nedílnou součást této smlouvy:

l. Připojení jeho počítače, systému nebo lokální datové sítě s protokolem TCP/IP rychlostí 64,0 kbit/s k uzlu
tak, aby mohl využívat služeb sítě Internet .jak vnitrostátně, tak mezinárodně.

2. Přidělení IP adres pro odběratele v rámci superbloku dodavatele. V případě ukončení poskytováni služeb dle
této smlouvy, .je odběratel povinen adresy neprodleně vrátit dodavateli zpět. Adresy nesmějí být, bez
písemného svolení dodavatele, propagovány v routovacích protokolech jiným providerem.

3. Tyto další služby pro počítače, systém nebo datovou síť odběratele :

a) Interaktivní přístup k počítačům sítě Internet, na kterých má odběratel sjednaná přístupová
práva.

b) Výměnu elektronické pošty s ostatnínii účastníky Internetu a propojených sítí.
C) Prostřednictvím uzlu přístup k informačním databázím Internetu, pokud jsou volně přístupné

nebo má zákazník sjednán přístup .jinou smlouvou.
d) Přístup ke všem ostatním zdrojům Internetu, pokud jsou volně přístupné.
e) Zřízení a pronájem WWW stránky v rozsahu 50 MB s možností rozšíření za poplatek dle

platného ceníku dodavatele.

D. Práva uvedená v bodě II C je dodavatel povinen zajistit nepřetržitě.

Práva a povinnosti dodavatele

A. Dodavatel .je povinen umožnit přivedení datové přenosové trasy odběratele k uzlu.



B. V případě, že odběratel nahlásí ztrátu spo.jení v síti Internet na telefonní číslo technické podpory dodavatele, je dodavatel
povinen do dvou hodin zahájit práce k odstranění závady. Je dále povinen vynaložit veškeré požadovatelné úsilí na
znovuobnovení spojení, avšak neodpovídá za výpadek fýzických linek či vzdálených uzlů.

C. V případě poškození či nefůnkčnosti datové přenosové trasy zajistí dodavatel okamžité informování o této skutečnosti
poskytovatele této trasy. Doba potřebná k znovuzprovoznění nebo opravě datové přenosové trasy se v tomto případě řídí
možnostmi a podmínkami poskytovatele této trasy.

D. Dodavatel je povinen zdržet se na lince mezi odběratelem a dodavatelem monitorování přepravovaných dat nad rámec
nutný k zajištění provozu sítě Internet. S informacemi, které takto získá, .je povinen nakládat jako s obchodním
tqjemstvím (§ 17 obch.zák.).

E. Dodavatel je oprávněn za poskytnutá plnění požadovat úhradu uvedenou v této smlouvě.

F. Dodavatel neodpovídá za škody způsobené odběrateli v důsledku výpadku sítě Internet, opožděného dodání či
poškození dat během přenosu nebo v důsledku dalších chyb přenosu.

G. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé přenosem uta!jovaných dat.

H. Dodavatel poskytu.je služby uvedené v bodě II c .jako koncové pro odběratele. V případě, že odběratel bude chtít
některou službu uvedenou v bodě II C prodávat nebo bezplatně .jinak poskytovat dále, je nutné řešit tento případ novou
smlouvou.

I. Dodavatel zajistí zřízení datové přenosové trasy. Zřízení a provoz datové přenosové trasy se řídí podmínkami a lhůtami
obvyklými pro poskytovatele infrastruktury.

IV. Práva a povinnosti odběratele

A. Odběratel je povinen umožnit přivedení datové přenosové trasy do svých prostor.

B. Odběratel má právo na řádné a včasné plnění ve shora uvedeném rozsahu Připo.jení do Internetu bude provedeno
nejpozději do 30 dnů po realizaci pevných spojů při splnění podmínek uvedených v bodě III D.

C. Odběratel .je povinen dodržovat tuto smlouvu a Provozní řád.

D. Odběratel je povinen umožnit přístup pracovníkům dodavatele k místu připojení odběratelovy sítě při řešení problémů s
provozem sítě.

E. Odběratel je povinen zabezpečit zařízení pronajímaná dodavatelem proti krádeži a přebírá ze ně po dobu pronájmu
hmotnou zodpovědnost.

V. Platební ujednání

A. Za plnění shora s.jednané se odběratel zavazuje hradit dodavateli následu.jící částky (+ příslušnou výši DPH platnou v
době fakturace) měsíčně:

l. za připojení k uzlu dodavatele dle bodu II C l se odběratel zavazuje hradit dodavateli částku 2000,- Kč/měsíc

2. v částce, uvedené v předchozím odstavci, je započítáno l GB přenesených dat. Nad tento limit bude odběrateli
účtováno 480 KČ za každých započatých 100 MB dat.

Celkovou částku včetně daně uhradí odběratel do 14 dnů po obdržení daňového dokladu.

B. V případě prodlení odběratele s platbou podle bodu V A .je dodavatel oprávněn požadovat kromě nedoplatku i úrok z
prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení, počínaje prvým dnem měsíce následujícího po měsíci, v
němž měla být dlužná částka zaplacena. Okamžikem vzniku práva na úhradu úroku z prodlení vzniká dodavateli právo
odepřít odběrateli přístup do sítě, a to až do zaplacení dlužné částky.



VI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou podle §262 obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

B. Smlouva může být zrušena výpovědí nebo odstoupením. výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla některému z účastníků výpověď' doporučeným dopisem doručena.

C. Odstoupit od smlouvy lze v případě .je.jího podstatného porušení, přičemž za podstatné porušení bude považováno
zejména prodlení s platbou za poskytnutá plnění delší než tři měsíce nebo opakované prodlení s platbou ve více než
dvou případech během .jednoho kalendářního roku o více než měsíc. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno
hrubé porušení Provozního řádu nebo opakované porušení, na které byl odběratel písemně upozorněn. Podstatným
porušením smlouvy je rovněž opakované neplnění závazků dodavatele podle bodu II C a D.

D. T smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smlouva nabývá platnosti s
účinností dnem podpisu oběma stranami. Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavírqjí svobodně a vážně, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

,l

Datum: l 'l Datum:

l" """""ľ
l ."

PříLohy : l. Provozní řád
ď

Ž' C:-g C -J ,:'

l'



^

Příloha č. l

Provoznĺ ŘÁD
Provozní řád je nedílnou součástí Smlouvy o připojení odběratele k síti Internet prostřednictvím uzlu Internet.

Provozní řád vymezuje odpovědnost dodavatele a odběratele za korektní užívání sítě. Uzavřením smlouvy se obč strany zavazují,
že budou dodržovat následující pravidla:

Dodavatel poskytuje služby na základě:

· Povolení k zprostředkování přístupu uživatelů ke službám sítě Internet

· Povolení k poskytování veřejných datových služeb prostřednictvím veře.jné datové sítě

vydaných Českým telekomunikačním úřadem, s přihlédnutím ke všem právním předpisům a platným technickým předpisům a
normám ČR, zejména zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, a předpisy vydanými k jeho
provedení.

Dodavatel se zvláště zavazuje poskytovat služby uvedné v bodech II. a III. této smlouvy, dle uvedných technických, provozních
a organizačních podmínek.

Dodavatel poučí odběratele o způsobu a pravidlech používání služby a v případě požadavku provede školení.

Dodavatel bude písemně informovat odběratele o výsledku šetření případné stížnosti či reklamace.

Odběratel :

l. Odběratel nebude používat síť způsobem, který by mohl obtěžovat ostatní uživatele sítě; zejména se zdrží nespecifického
šíření nevyžádané elektronické pošty.

2. Odběratel bude dodržovat provozní pravidla sítí (Acceptable Use Policy), ke kterým mu bude umožněn přístup
prostřednictvím uzlu dodavatele.

3. Odběratel vyvine maximální úsilí k zqjištění bezpečnosti sítě a učiní taková technická a organizační opatření, která by
zabránila napadení a průnik do systémů jiných účastníků sítě prostřednictvím sítě odběratele. V případě takového průniku
bude aktivně spolupracovat s dodavatelem při realizaci dalších opatření, která by podobným situacím zabránila.

4. Při výpadku služeb jako elektronická pošta nebo DNS bude odběratel včas informovat dodavatele tak, aby mohlo být
zajištěno náhradní řešení na systémech dodavatele.

5. Odběratel zajistí korektnost zveřejňovaných informací v síti, a to zejména routovacích informací (protokoly R , O
apod.), a dále informací o doméně odběratele v rámci DNS. Odběratel nebude připojovat neregistrované sítě a šířit .jejich
routovací informace dále v síti.

6. Odběratel se zdrží poskytování informací, jejichž obsah je v rozporu s právními předpisy platnými v ČR.

7. Případnou stížnost nebo reklamaci uplatní odběratel u dodavatele písemně a to neprodleně po zjištění stěžované události.



DODATEK Č.1
Smlouvy o poskytování služeb (Internet) č.: IN001/2002

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito účastníky

Odběratel:

Dodavatel:

Základní škola Hamr,

se sídlem Litvínov, Mládežnická 220,
IČO: 47324287, DIČ: neplátce
bankovní spojení: KB a.s. Litvínov, č.ú.: ,
zastoupená ředitelkou školy (dále jen odběratel)

SoftControl s.r.o.,

se sídlem Husitská 1716, 434 01 Most,
IČO: 25420534, DIČ: 206-25420534,
bankovní spojení : KB a.s. Litvínov, č.ú.:
zastoupená jednatelem společnosti P K , (dále jen dodavatel)

l.

1. Mezi účastníky byla dne 7.1.2002 uzavřena podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/91 Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouva o poskytování služeb (Internet) čísĺo: IN001/2002.
V souladu s předem projednanými a oběma účastníky odsouhlasenými podmínkami, uzavírají
smluvní strany dodatek nás|edujÍcÍho znění.

a) v článku V., písm, A, odst. 2, se vypouští text: "v částce uvedené v předchozím odstavci, je
započítáno 1 GB přenesených dat. Nad tento limit bude odběrateli účtováno 480 Kč za každých
započatých 100 MB dat." a nahrazuje textem "v částce uvedené v předchozím odstavci, je
započítán neomezený počet přenesených dat".

1. Účinnost dodatku Č.1, zejména pak změn citovaných v článku l. nastává dnem 1.5.2003.

2. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb (Internet) zůstávají beze změn. Smluvní strany po
přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento odpovídá projevu jejich vůle, a že k němu přistupují
svobodně a vážně, aniž by považovali byt' i jediné jeho ujednání za nesrozumitelné. Na důkaz toho
jej podepisují.

V Mostě dne 30.4.2003

z

l
.'" l



SoftControl - internet service provider «CJFTCONTROL

Dodatek č. 2

smlouvy o poskytování služeb (Internet) č.: INOO1/2002

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito účastníky:

Odběratel: Základní Škola Hamr,
se sídlem Litvínov, Mládežnická 220,
IČ: 47324287, DIČ: neplátce
bankovní spojeni: kb, a.s., Litvínov, Č ú.:
zastoupená ředitelem Školy . (dále odběratel)

Dodavatel: SoftControl, s.r.o.,
IČ: 25420534, DIČ: CZ25420634,
bankovní spojení: kb, a.s., Litvínov, č.ú.:
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Danielem jandou, (dále
dodavatel)

I.

1. Mezi účastníky byla dne 7.1.2002 uzavřena podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/91 Sb.,
obchodn' zákon'k, ve znění pozdějších předpisŮ, smlouva o poskytování služeb
(Internet) čÍslo IN001/2002. V souladu s předem projednanými a oběma úČastníky
odsouhlasenými podmínkami, uzavÍrajÍ smluvní strany dodatek nás|edujÍcÍho znění:

a) V Článku II., písm. C, odst. 1, se vypouŠtí text ,,připojení jeho počÍtače, systému nebo
|oká|ni datové sItě s protokolem TCP/IP rychlostí 64 kbit/s k uzlu tak, aby mohl využívat
služeb sItě Internet jak vnitrostátně, tak mezinárodně" a nahrazuje se textem ,,připojeni
jeho počÍtače, systému nebo |oká|ni datové sItě s protokolem TCP/IP rychlostí 2 Mbity/s
k uzlu tak, aby mohl využívat služeb sItě Internet jak vnitrostátně, tak mezinárodně".

b) V Článku V , pÍsm. A, odst. 2, se vypouští text ,,za připojeni k uzlu dodavatele dle
bodu II C 1 se odběratel zavazuje hradit dodavateli částku 2000,- KČ/měsíc" a
nahrazuje se textem ,,za připojeni k uzlu dodavatele dle bodu II C 1 se odběratel
zavazuje hradit dodavateli Částku 3000,- Kč/měsíc, přičemž částečná úhrada ve výši
1000,- Kč/měsíc bude provedena zápočtem za nájemní služby, poskytované podle
smlouvy 0109/2006".

C) V Článku V , písm. A, odst. 2, se vypouští text ,,v Částce uvedené v předchozím
odstavci je započítáno 1GB přenesených dat. Nad tento limit bude odběrateli účtováno
480 kč za každých započatých 100 MB dat" a nahrazuje se textem ,,v částce uvedené v
předchozím odstavci je započítán eneomezený objem přenesených dat".

II

1. ÚČinnost dodatku č. 2 nastává dne 1.10.2006. Platnost Dodatku číslo 1 ze dne
30.4.2003 se tímto dodatkem ruŠí.

SoftControl, s.r.o., Husitská 1716, 434 01 Most, IČ: 25420534, DIČ:



SoftControl - internet service provider <Žá!2F=TccjNTRcjL

2. Ostatn' ujdenán' smlouvy o poskytováni služeb (Internet) zůstávají beze změn
Smluvní strany po přečetení tohoto dodatku proh|ašují, že tento dodatek odpovídá
projevu jejich vŮle a že k němu přistupuji svobodně a vážně, aniž by považovali být i
jed'né jeho ujednán' za nesrozumitelné Na dŮkaz této skutečnosti jej podepisují.

Datum:
. 4

SoftControl, s.r.o., Husitská 1716, 434 01 Most, IČ: 25420534, DIČ:



Oznámení o realizaci procesu fúze spoleČnosti SoftControl NET s.r.o.
formou sloučení do společnosti STARNET, s.r.o.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás touto cestou infomiovat, že s účinností od 31. 12. 2023 dojde
ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
k fúzi společnosti SoíítControl NET s.r.o. (zanikající společnost) formou sloučeni do
společnosti STARNET, s.r.o. (nástupnická společnost) a to v souladu s projektem fúze
zveřejněným v obchodním rejstříku (www.justice.cz).

Společnost STARNET, s.r.o. z titulu právního nástupnictví přímo ze zákona
vstoupí do dosud platných a účinných právních vztahů společnosti SoftControl NET
s.r.o. od 31. 12. 2023.

Veškeré smluvní dokumenty a ujednání tak zůstávají bez jakýchkoliv změn či omezení nadále
platné a účinné, aniž by bylo nutné uzavírat smlouvy nové nebo činit jakékoliv jiné právní
úkony.

Od 31. 12. 2023 dojde k přechodu obchodních vztahů s Vaší společností ze zanikající
společnosti SoftControl NET s.r.o. na nástupnickou společnost STARNET, s.r.o. a tudíž
bychom Vás chtěli v této souvislosti požádat, abyste od data 31. 12. 2023 užívali na
veškerých dokumentech, které souvisejí s převedenými obchodními vztahy, zejména na
daňových dokladech, výhradně identifikační údaje nástupnické společnosti STARNET, s.r.o.,
IČ: 26041561, DIČ: CZ26041561, Žižkova tř. 226/3, České Budějovice 6, 370 01
České Budějovice.

V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosíme, neváhejte kontaktovat.

v Českých Budějovicích dne 20. 12. 2023

..l
.,' l'

,.
,... ,'

r'f l

.'1/'
,n '

' P t

,lj"7j l ' "

..


